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Kommepueckoe npeasioxenue ot 06.04.2025

Haumenosanue ToBapa: XJeoopeska Hurakan HKN-PICO12M?2

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/khleborezki/ hurakan hkn picol2m?2

Onucanue

Xnebopeska Hurakan HKN-PICO12M2 ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

VYcranoBka
[Ipon3BOaUTENBHOCTD
Tonumna Hape3ku
KonnuecTBo HOXEN
Hanpsoxenue
MontHocTh

[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

HACTOJIbHBIN

240 6aToHOB B Yac
12 Mmm

32

220B

0.37 kBt

745 mm

510 mm

710 mm

62 Kr


https://prom-katalog.ru/catalog/khleborezki/_hurakan_hkn_pico12m2

Bec (c ynmakoBkoit) 81 kr

Crtpana mpous3BOACTBa Kurait

NHdopmanyss HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U HE SABIACTCS MyOnuaHon odepToi, onpenensiemoit cT. 437 'K

P®. YoeaurensHas npock0a yTOYHATH LIEHBI M HAJHUYKE TI0 Tee(oHy y Ballero MeHepKepa.



